

भारत सरकार  
भारतीय लेखापरीक्षा तथा लेखा विभाग  
प्रधान महालेखाकार ( लेखापरीक्षा )  
हिमाचल प्रदेश, शिमला-171003



Government of India  
Indian Audit and Accounts Department  
Principal Accountant General (Audit)  
Himachal Pradesh, Shimla-171003

### Circular

Employees of the offices of Accountants Generals Himachal Pradesh Shimla are informed that due to the visit of Comptroller & Auditor General of India on 29<sup>th</sup> June 2026 and considering the aspect of security protocol involved **all vehicles with designated parking stickers and official ids** may be parked in the premises of Gorton Castle Building by **9:20 AM**. No vehicles will be allowed entry in the premises of the Gorton Castle Building after **9:30 AM**.

हिमाचल प्रदेश, शिमला के महालेखाकार कार्यालय के कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि 29 जून 2026 को भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक (CAG) के दौरे और सुरक्षा प्रोटोकॉल को ध्यान में रखते हुए, जिन वाहनों पर निर्धारित पार्किंग स्टिकर लगे हैं और जिनके पास आधिकारिक आईडी है, उन्हें सुबह 9:20 बजे तक गॉर्टन कैसल बिल्डिंग परिसर में पार्क किया जा सकता है। सुबह 9:30 बजे के बाद गॉर्टन कैसल बिल्डिंग परिसर में किसी भी वाहन को प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

All employees are requested to cooperate.  
सभी कर्मचारियों से सहयोग करने का अनुरोध है।

**Authority: - Pr. A.G. orders dated 20-06-26**

-sd/-

**Deputy Accountant General  
(Administration)**

**No. Welfare/Audit/Visit of CAG of India/2026-27/209-219**

**Dated: - 20-06-26**

**Copy for information to:-**

1. Secretary to Principal Accountant General (Audit) HP Shimla-3
2. Secretary to Principal Accountant General (A&E) HP Shimla-3
3. PA to Sr. DAG (Admin)
4. PA to DAG (AMG-I)
5. PA to DAG (AMG-II)
6. PA to DAG (AMG-III)
7. PA To DAG (Admin) (A&E)
8. PA to DAG (Pension/VLC)
9. All officers/officials of Audit on e-mail
10. All officers/officials of A&E on e-mail
11. Notice Board

  
**Deputy Accountant General  
(Administration)**